様式第３号（第３関係）

簡易専用水道　　　　届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　常滑市長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり、簡易専用水道を　　　　しました。

記

１　　　　施設の建物名称

２　建物所在地

３　　　　年　月　日

４　　　　理　由

廃止

休止

再開

廃止

休止

再開

廃止

休止

再開

廃止

休止

再開

廃止

休止

再開